

Protokół nr 32/5/2017  
z posiedzenia Rady Seniorów Miasta Dąbrowa Górnicza w dniu 23 marca 2017 r.

W dniu 23 marca 2017 roku na wniosek Przewodniczącej zostało zwołane posiedzenie Rady Seniorów. W posiedzeniu wzięło udział 9 osób /lista obecności w załączeniu/.

Przewodnicząca zaproponowała następujący program posiedzenia:

1. Zapoznanie się z programem uroczystości Dąbrowskiego Dnia Seniora – wygrany konkurs
2. Zapoznanie się z propozycją projektową Stowarzyszenia Bona Fides z Katowic
3. Sprawy bieżące.

ad.1. Otwierając posiedzenie Rady Seniorów Przewodnicząca serdecznie przywitała zaproszonego gościa panią Iwonę Kiernożycką prezesa Stowarzyszenia „Razem w przyszłość”, które wygrało konkurs ogłoszony przez Urząd Miejski na organizację Dąbrowskiego Dnia Seniora.

Pani Iwona Kiernożycka przedstawiła nam ogólny program jaki chciałyby zrealizować w dniu 20 czerwca /15 czerwiec to Boże Ciało/ który składa się z dwóch części:

I część – parada seniorów – przejście seniorów od Miejskiej Biblioteki Publicznej przy u. Kościuszki 21 do Parku Hallera, gdzie nastąpi uroczyste otwarcie Dnia Seniora z udziałem władz miasta i rozpoczęcie pikniku.

II część – piknik podzielony na strefy: sportową, zdrowia i urody, edukacyjną, juniorską. Święto kończyć będzie zabawa taneczna w Nemo Świat Rozrywki.

Pani Iwona Kiernożycka jest w trakcie nawiązywania współpracy z innymi stowarzyszeniami i instytucjami w celu ich udziału w Dniu Seniora m.in. MOPS, MOPT, CSiR, DJ Vika, PKZ. Rada Seniorów interesowała się jakie koszty zostaną pokryte z przydzielonej kwoty 15.000 zł. Rada zaproponowała występy Chóru Zorza z klubu Helikon i Gołowian z PKZ. Pani Kiernożycka będzie informować Radę o przebiegu pracy nad organizacją Dnia Seniora.

ad.2. Następnie na posiedzeniu przywitaliśmy przybyłych przedstawicieli Stowarzyszenia Aktywności Obywatelskiej Bona Fides, którzy zaproponowali nam udział w projekcie „Modelowe Rady Seniorów w woj. śląskim” oraz w bezpłatnych szkoleniach których tematy przedstawiona na piśmie. Po zapoznaniu się z proponowanymi tematami Rada Seniorów podejmie decyzje i przedstawi je na następnym spotkaniu w dniu 20 kwietnia 2017 roku.

ad.3. Na następne spotkanie zapraszamy Naczelnika Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej pana Piotra Drygałę. Pani Aleksandra Nadolna wystąpi do Wydziału Zdrowia, Pomocy Społecznej i Aktywizacji Zawodowej o informacje w sprawie Koperty Życia którą proponujemy rozdać seniorom w dniu ich święta.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła  
Sekretarz

Teresa Dziedzic

Protokół zatwierdziła  
Przewodnicząca

Krystyna Szaniawska